課長
	係長
	担当

他大学図書館等利用申込書

令和　　　年　　　月　　　日

三重大学情報教育・研究機構情報ライブラリーセンター長　殿
下記のとおり申し込みます。

なお、利用の際は、身分証明書または学生証を携帯します。

記

	氏名

	所属
職名

(学年)

	住所

	利用日

	利用
機関

	閲覧希望資料

令和　　年　月　日
　殿
三重大学情報教育・研究機構情報ライブラリーセンター長

本学学生・教職員の貴館利用について（依頼）

このたび、下記のとおり、貴館利用の願い出がありましたので、本人来館の際は、なにぶんのご便宜をお取り計らいくださいますよう、よろしくお願いいたします。

記
	氏名

	所属
職名

(学年)

	住所

	利用日

	閲覧希望資料